
                      
ВЪПРОСНИК ФИРМЕН ЗАЕМ 

 

1.ЗАЕМОИСКАТЕЛ  

Име:                                                                           ЕИК:                                          

Собственик (РЕАЛЕН): 

История и промени на собствеността: 

Наличие на заместник в бизнеса: 

2. ЦЕЛ НА ИСКАНИЯ ЗАЕМ  

Цел /Самоучастие (Документи, ако са налични) 

 

 

 

 

 

3. ДЕЙНОСТ  

3.1. Основна/Вторична (% от дейността) 

 

3.2. История на дейността (опит извън тази фирма) 

 

 

 

3.3. Обекти на фирмата (брой, вид, местонахождение, собственост- ако е под наем- реален 
наем, договор за наем …) 

1. 

2. 

3. 

4. 
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3.4. Персонал/ общ брой / на постоянен трудов договор/ брой жени/ ключови фигури/ 
планове за наемане на нови служители 

 

 

 

 

3.5. ДМА (машини, съоръжения, транспортни средства) 

 

 

 

3.6. Основни доставчици/зависимост/договори 

1. 

2. 

3. 

4. 

3.7. Клиенти/зависимост/договори 

1. 

2. 

3. 

4. 

3.8. Основни Конкуренти и ПРЕИМУЩУСТВО на заемоискателя 

 

 

3.9. Бъдещи планове 
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4. ФИНАНСИ 

4.1. Официални и реални годишни обороти / сезонност / РЪСТ или СПАД през последни 
години 

 

 

 

4.2. Официална и реална годишна печалба/ марж  

 

5.ОБЕЗПЕЧЕНИЕ  

Описание             Собственост                   Пазарна оценка         Документи 

1. 

2. 

3. 

 

6.ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ ОТ ПОСРЕДНИКА (Обществен статус, лични имоти, 
репутация) 

 

 

 

 

 

Негативи 

 

 

 

 

Служител (име/подпис/дата):    
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